ỦY BAN NHÂN DÂN
THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Số:    1960     /UBND-NC
V/v thông tin đơn công dân

[bookmark: _GoBack]Hương Trà, ngày    10      tháng 6  năm 2024

		Kính gửi: Bà Phan Thị Kim Hùng
		Địa chỉ: 220 Phan Đình Giót, phường Hội Thương, TP Pleiku, tỉnh Gia Lai.
Ủy ban nhân dân dân thị xã Hương Trà nhận được đơn có tiêu đề Đơn xin kiến nghị giải quyết ghi ngày 20/5/2024 của Bà Phan Thị Kim Hùng. Đơn có nội dung: “Liên quan đến việc giải quyết đơn xin tách thửa”
Về nội dung kiến nghị nêu trên, Ủy ban nhân dân thị xã thông tin đến Bà như sau:
Liên quan đến đơn đề ngày 30/12/2023 của ông Lê Đình Thiết, ngày 19/01/2024, Ủy ban nhân dân phường Hương Chữ đã có văn bản số 16/BC- UBND về việc liên quan đến việc chuyển đơn kiến nghị, phản ánh của ông Lê Đình Thiết để thông tin cho ông Lê Đình Thiết về nội dung kiến nghị của Ông (Đính kèm nội dung văn bản)
Liên quan đến nội dung đơn đề ngày 07/5/2024 của Bà Phan Thị Kim Hùng, theo nội dung Báo cáo của UBND phường Hương Chữ và Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai thị xã; hiện nay, UBND phường Hương Chữ đã xác nhận đơn xin đo đạc của ông Lê Đình Lưu để lập thủ tục đo đạc hiện trạng và hướng dẫn cấp lại giấy chứng nhận quyền sử dụng đất. Ngày 18/3/2024, ông Lê Đình Lưu đã nộp hồ sơ đo đạc hiện trạng, Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai thị xã Hương Trà đã giải quyết và trả kết quả ngày 03/4/2024.
Hiện nay, qua theo dõi, ông Lê Đình Lưu chưa giao dịch thủ tục đề nghị cấp lại giấy chứng nhận quyền sử dụng đất và tách thửa. Sau khi tiếp nhận hồ sơ, Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai thị xã sẽ tiến hành giải quyết theo đúng quy định.
Ủy ban nhân dân thị xã Hương Trà thông tin để Bà được biết./.
Nơi nhận:							 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;							             CHỦ TỊCH
- CT, PCT UBND thị xã;
- CVP, PVP;
- Lưu: VT, CVNC.

								         Nguyễn Duy Hùng